
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kas netelpa į lagaminą – telpa kelionių, laisvalaikio ir sporto parodoje „Adventur“ 

 

• Vasario pirmomis dienomis kviečiame Jus į nuotykių ir įspūdžių kupiną savaitgalį „Adventur“. Čia, 
po vienu stogu Jūsų lauks dar nepažinta Lietuva, neatrastas pasaulis, aktyvus laisvalaikis ir 
susitikimai su keliautojais. Parodoje dalyvaus per 120 turizmo verslo įmonių, asociacijų, 
ambasadų iš įvairių pasaulio šalių: Lietuvos, Latvijos, Baltarusijos, Indonezijos, Irano, Lenkijos, 
Tailando, Tuniso, Turikijos, Nepalo, Madeiros, Kroatijos. Paroda išsidėstys per tris skirtingos 
tematikos sales.  

 

 
„Pažink Lietuvą“ 
Turizmo potencialas Lietuvoje – galingas, esame unikalus traukos centras, mus mėgsta, rekomenduoja 
draugams ir verslo partneriams, pas mus vėl ir vėl sugrįžta. Tai įrodo atlikti tyrimai ir nuolat gausėjanti 
atvykstančiųjų statistika.  
Lietuvos turizmo galimybes ir naujienas Jums pristatys gražieji Lietuvos kurortiniai miestai: Druskininkai, 
Palanga, Birštonas, Nida, inovatyvusis Vilniaus miestas, didžiulius turistų srautus kasmet pritraukiantis 
Trakų miestas, vis daugiau dėmesio sulaukiantys Molėtai, Šilutė, Utena, Ignalina ir kitų miestų turizmo 
informacijos centrai. Virtualiai, ir tiesiogiai iš pirmų lūpų parodoje sužinosite, kur šalyje galima paplaukioti 
geriausiais laivais, kur tyliai nustebusiųjų laukia gražiausi ir atokiausi Dievo namai, kur tikros lietuvės kepa 
skaniausią ir autentišką duoną, kaip visai netradiciniais takais įkopti į legendomis apipintas viršūnes.  
 

 
„Atrask pasaulį“ 
Lietuviai kasmet vis daugiau keliauja asmeniniais tikslais – leisti laisvalaikio, poilsiauti, atostogauti, lankyti 
giminių ir draugų, gerinti sveikatos ir t.t. Kaip pasirinkti kur keliauti ir kaip susiplanuoti keliones?  
Atsakymus ir naujausius kelionių organizatorių rekomenduojamus maršrutus ir patarimus rasite 
„Adventur“.  Ateikite, bendraukite, dalyvaukite loterijose ir laimingieji paliks parodą su jau laimėtomis 
kelionėmis, vertingais patarimais ir naujomis atostogų idėjomis. Latvijos, Lenkijos, Turkijos, Kroatijos, 
Tuniso, Tailando, Irano ir kitų šalių atstovai pristatys Jums savo šalis, jų išskirtinumus ir unikalumus.  
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
„Poilsiauk aktyviai“ 
 
Ar žinote, kad neseniai atsirado tokia sporto rūšis, kurioje suderintas šokinėjimas ant batuto ir mėtymas į 
krepšį? O gal norite išmokti stalo futbolo taisykles arba svajojate įmušti įvartį ledo ritulio varžybose? Jeigu 
taip – būtinai turime pasimatyti „Adventur“! Parodos metu galėsite stebėti sporto klubų ir sveikatingumo 
organizacijų parodomąsias programas, dalyvauti jogos, Tai Chi, zumbos pamokose. Drąsieji turės galimybę 
išbandyti savo jėgas varžybose, o stipriausi iš jų bus apdovanoti. Norintieji gaus specialistų konsultacijas 
sveikatingumo klausimais bei galės išbandyti naujausius treniruoklius. Renginių ir pasirodymų programą 
rasite adresu http://www.adventur.lt/renginiai-lankytojams.  
 
 
„Kelionės mano gyvenimo būdas“ 
 

Parodoje „Adventur“ patarimus dalins ne tik profesionalūs kelionių agentūrų darbuotojai, bet ir labai 
patyrę keliautojai. Čia veiks diskusijų platforma „Kelionės – mano gyvenimo būdas“. Susitikimų metu su 
jumis savo nuotykiais, įspūdžiais ir patarimais dalinsis kelionėmis „susirgę“ žmonės. Jūsų lauks kelionės 
dviračiais aplink pasaulį,  nepaprastai įdomi popietė „Su kuo valgomi Rytai?“, netikėčiausi maršrutai 
pėsčiomis po Lietuvą ir daugelis kitų pranešimų. Renginių programą rasite parodos internetin4je svetain4je 
adresu http://www.adventur.lt/renginiai-lankytojams   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Laukiame Jūsų vasario 1-3 dienomis Lietuvos parodų ir kongresų centre “LITEXPO” 
Daugiau informacijos apie parodą rasite mūsų svetainėje adresu www.adventur.lt 

 


